МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ

КЛЮЧ

П Р И К А З

01.09.2023г                                                                                                       № 13

Об утверждении расписания на 2023-2024 учебный год

         В связи с началом 2023-2024 учебного года, на основании учебного

плана от 01.09.2023г, приказываю:

1. Утвердить расписание объединений МБУ ДО ЦДТ на 2023-2024 учебный

год на базе МБУ ДО ЦДТ (Приложение № 1).

2.  Утвердить расписание объединений МБУ ДО ЦДТ на 2023-2024 учебный

год на образовательных учреждениях (Приложение № 2).

3. Обеспечить педагогам дополнительного образования МБУ ДО ЦДТ

выполнение учебной нагрузки согласно утвержденному расписанию на 2023-

2024 учебный год.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н.Розыеву, старшего

методиста МБУ ДО ЦДТ.

Директор МБУ ДО ЦДТ                                                                       С.В. Сизова

Ознакомлен(а):_____________                                        __________________

                         (подпись)                                                                      (Ф.И.О.)

______________________________

                          (дата)

		2023-12-11T10:53:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ